

Conteco A/S
A.P. Møllers Allé 39 A
2791 Dragør
CVR-nr. 31070600

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2019

Dirigent

Navn: Brian Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Conteco A/S
A.P. Møllers Allé 39 A
2791 Dragør

CVR-nr.: 31070600
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Kristine Wollenberg Schubert Gasseholm
Brian Mortensen
Søster-Helle Mortensen

Direktion

Brian Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med produkter til gulvbelægninger og vægbeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 281 t.kr. vurderes som værende tilfredsstillende

For 2019 forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.066.909	375
Personaleomkostninger	1	(1.692.941)	(116)
Af- og nedskrivninger		<u>(2.125)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		371.843	259
Andre finansielle indtægter	2	0	14
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.254)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		368.589	271
Skat af årets resultat	3	<u>(87.178)</u>	<u>(41)</u>
Årets resultat		<u>281.411</u>	<u>230</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>281.411</u>	<u>230</u>
		<u>281.411</u>	<u>230</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.378	0
Materielle anlægsaktiver		23.378	0
Deposita		154.405	0
Finansielle anlægsaktiver		154.405	0
Anlægsaktiver		177.783	0
Fremstillede varer og handelsvarer		1.574.406	307
Varebeholdninger		1.574.406	307
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.142	3
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	220
Periodeafgrænsningsposter		66.030	0
Tilgodehavender		125.172	223
Likvide beholdninger		817.050	176
Omsætningsaktiver		2.516.628	706
Aktiver		2.694.411	706

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>345.283</u>	<u>239</u>
Egenkapital		<u>845.283</u>	<u>364</u>
Udskudt skat		<u>1.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		830.469	162
Gæld til tilknyttede virksomheder		372.161	0
Skyldig selskabsskat		86.178	51
Anden gæld		<u>559.320</u>	<u>129</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.848.128</u>	<u>342</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.848.128</u>	<u>342</u>
Passiver		<u>2.694.411</u>	<u>706</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	238.872	363.872
Kapitalforhøjelse	200.000	0	200.000
Fondsaktier	175.000	(175.000)	0
Årets resultat	0	281.411	281.411
Egenkapital ultimo	500.000	345.283	845.283

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.477.011	111
Pensioner	58.360	5
Andre omkostninger til social sikring	18.740	1
Andre personaleomkostninger	<u>138.830</u>	<u>(1)</u>
	<u>1.692.941</u>	<u>116</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>14</u>
	<u>0</u>	<u>14</u>
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	86.178	38
Ændring af udskudt skat	<u>1.000</u>	<u>3</u>
	<u>87.178</u>	<u>41</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Polar Holding 2014 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. januar 2017 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
